gnoscit adhuc dominam Ysabellem, uxorem dicti 

comitis Marchie, et Margaretam de qua agitur, et 

comitem Tholose qui nunc est ; et crédit quod dicta 

domina Ysabellis et dictus cornes habent se pro 

consanguineis ; et dicit quod fama est quod Mar

gareta et dictus cornes sunt consanguinei in predicto 

gradu. — Interrogatus si sciebant se esse consan-

guineos quando contraxerunt sponsalia seu matri

monium inter se? Bespondet quod, sub spe dispen

sationis Sedis Apostolice obtinende. — Interrogatus 

si fuit sollempnizatum dictum matrimonium? Dicit 

quod non aliud nescit. 

Isti sunt tenores procurattonum Pétri Gualdini 

clerici, procuratoris Margarete predicte, factarum ex 

genses feci pignorare.—Postea, antequam ego duce-

rem dicta radia, veni ad ipsos cum dictis militibus 

et aliis supra nominatis, dicens eis quod si adhuc 

vellent vadia sua fidejubere, libenter sustinerem et 

assignarem eisdem diem competentem in qua com

parèrent coram me justiciam accepturi et facturi ad 

usus et consuetudines dicte ville. Et dicti burgenses 

in hiis omnibus supradictis penitus defecerunt. — 

In cujus rei testimonio, nos Guillelmus de Rupeda

gulfi , et Guillelmus de Roire, et Guillelmus de 

Castronovo, et Guillelmus capellanus de Sancto 

Gervasio, pro nobis et aliis supra nominatis, a qui

bus requisiti fuimus, qui sigilla propria non habe

bant, sigillorum nostrorum munimine présentes lit

teras roboravimus. — D a t u m die jovis post trans-

lacionem Beati Benedicti, anno Domini M . ce. X L V . 

T r a c e s d e q u a t r e s ceaux p e n d a n t s sur d o u i l l e q u e u e . — A u c u n 

d e ces s c eaux n ' a é t é c o n s e r v é . 

parte ipsius Margarete et predicti comitis Marchie. 

— Sanctissimo patri et domino Innocentio, etc. 

(Sequùurforma preedictarum procurationum datarum 
die 13 ct\ 7 junii, (juas supra videsis n" 3360 et 3361.) 

Isti sunt testes recepti ad probandum gradus 

consanguinitatis predictos. 

Dominus [Robertus] episcopusLeodiensis, juratus 

et interrogatus, dicit quod rex Lodovicus, Petrus de 

Cortaniaco et avia istius comitis Tholose qui nunc 

est, mater scilicet patris sui, fuerunt carnales. De 

Petro de Cortaniaco fuit mater istius comitisse En-

golismensis ; de ista comitissa est Margareta de qua 

agitur. Ex alia parte, dicit quod de avia istius fuit 

dominus Raymundus, pater istius comitis, et de 

ipso domino Raymundo est iste dominus Raymun

dus de quo agitur ; et hoc dicit secundum quod crédit. 

Septimo decimo kalendas augusti, dominus [Jo